DE SERVICIO:807890500057

RMU:97590 89-05-22 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:13DW08D511315310

LÍMITE DE PAGO:25 MAY 25

CORTE A PARTIR:26 MAY 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:G32A25

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 MAR 25-08 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$191

$191

(CIENTO NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CIENTO NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

24 38

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 354.33

Fecha, hora y lugar de impresion:04 Jul 2025 09:40:57hrsCalle 26 x 25 y 27S/NCentroHoctunHoctunYucatanMexico97480

97590 89-05-22 XAXX-010101 001 CFE